
ZARZĄDZENIE NR 216/ZK/2011 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 12 maja 2011 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 593/RK/07 Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 13 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2007r. Nr 89, poz. 590 (z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 593/RK/07 Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 13 grudnia 
2007 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza 
się następujące zmiany: 

1.  § 2. 1. otrzymuje brzmienie: 
 

„§2. 1. W skład Zespołu gminnego wchodzą: 

1) Zastępca Prezydenta ds. gospodarki przestrzennej i inwestycyjno – remontowej, 

2) Zastępca Prezydenta ds. społeczno – gospodarczych, 

3) Sekretarz Miasta, 

4) Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego,     

5) Komendant Straży Miejskiej, 

6) Asystent Prezydenta Miasta ds. informacji i realizacji usług publicznych, 

7) Przedstawiciel Komendy Powiatowej  Policji, 

8) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 

9) Przedstawiciel Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

10) Przedstawiciel Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 

11) Przedstawiciel PGNiG S.A. oddział Kędzierzyn – Koźle, 

12) Przedstawiciel EnergiaPro S.A. Rejon Dystrybucji w Kędzierzynie – Koźlu, 

13) Prezes Zarządu Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Kędzierzyn – Koźle, 

14) Dyrektor Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Kędzierzyn – Koźle, 

15) Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych.” 

 

2. §3. 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„§3. 3) przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie Prezydentowi Miasta 
wniosków dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych  
w gminnym planie zarządzania kryzysowego.” 

 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 „§3. 4) opiniowanie gminnego planu zarządzania kryzysowego.” 



3.  § 4.  
1)  ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„§4. 7. Miejscem posiedzeń Zespołu gminnego jest sala nr 229 Urzędu Miasta lub inne 
miejsce określone przez Prezydenta.” 

 
2)  ust.9 otrzymuje brzmienie: 

„§4. 9. Powiadamianie członków Zespołu gminnego o terminie, miejscu i tematyce 
posiedzenia oraz obsługę kancelaryjno – biurową zapewnia Wydział Zarządzania 
Kryzysowego.” 

 
3)  ust.11otrzymuje brzmienie: 

„§4. 11. Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych  
z zagrożeniami zapewnia Asystent Prezydenta Miasta ds. informacji i realizacji usług 
publicznych.” 

§2. Pozostałe zapisy zarządzenia w dotychczasowym brzmieniu. 

§3. Tekst jednolity uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem stanowi    
załącznik do zarządzenia. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego  

§5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 



załącznik do zarządzenia nr 216/ZK/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 12 maja 2011 r. 

 

OBWIESZCZENIE  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 12 maja  2011 roku 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia nr 593/RK/07 Prezydenta Miasta Kędzierzyn – 
Koźle z dnia 13 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 89, poz. 590 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. Powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem gminnym” jako organ 

pomocniczy Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle w zapewnieniu wykonywania zadań  zarządzania 
kryzysowego na terenie gminy. 

 

§2. 1. W skład Zespołu gminnego wchodzą: 

1) Zastępca Prezydenta ds. gospodarki przestrzennej i inwestycyjno – remontowej, 

2) Zastępca Prezydenta ds. społeczno – gospodarczych, 

3) Sekretarz Miasta, 

4) Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego,     

5) Komendant Straży Miejskiej, 

6) Asystent Prezydenta Miasta ds. informacji i realizacji usług publicznych, 

7) Przedstawiciel Komendy Powiatowej  Policji, 

8) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 

9) Przedstawiciel Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

10) Przedstawiciel Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 

11) Przedstawiciel PGNiG S.A. oddział Kędzierzyn – Koźle, 

12) Przedstawiciel EnergiaPro S.A. Rejon Dystrybucji w Kędzierzynie – Koźlu, 

13) Prezes Zarządu Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Kędzierzyn – Koźle, 

14) Dyrektor Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Kędzierzyn – Koźle, 

15) Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych. 

0. Osoby wchodzące w skład  Zespołu gminnego otrzymują pisemne powołania. 

1. W pracach Zespołu gminnego mogą brać udział eksperci zaproszeni przez  
Prezydenta Miasta. 

§3.  Do zadań Zespołu gminnego należy w szczególności: 
1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 

publiczne i prognozowanie tych zagrożeń; 

2) przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie Prezydentowi Miasta wniosków 
dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w gminnym planie 
zarządzania kryzysowego; 



3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami; 

4) opiniowanie gminnego planu zarządzania kryzysowego. 

§4. 1.  Pracami Zespołu gminnego kieruje Prezydent Miasta.  
2. W razie nieobecności Prezydenta pracami Zespołu gminnego kieruje Sekretarz Miasta lub inna 

osoba ze składu Zespołu gminnego wyznaczona przez Prezydenta. 

3.  Zespół gminny pracuje w trybie posiedzeń: 

1) planowych – nie rzadziej niż raz na pół roku, 

2) doraźnych -  w razie przewidywania lub zaistnienia sytuacji kryzysowej. 

4. Posiedzenia Zespołu gminnego zwołuje Prezydent Miasta lub osoba go zastępująca  określona  
w pkt.1. 

5.  Zwołujący posiedzenie każdorazowo określa jego termin, uczestników i tematykę. 

6.  Siedzibą Zespołu gminnego jest Urząd Miasta ul. Piramowicza 32. 

7. Miejscem posiedzeń Zespołu gminnego jest sala nr 229 Urzędu Miasta lub inne miejsce określone 
przez Prezydenta. 

8. W uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta może nakazać zmianę miejsca  
i trybu pracy Zespołu gminnego. 

9. Powiadamianie członków Zespołu gminnego o terminie, miejscu i tematyce posiedzenia oraz 
obsługę kancelaryjno – biurową zapewnia Wydział Zarządzania Kryzysowego. 

10. Z posiedzenia Zespołu gminnego sporządza się protokół, który zatwierdza Prezydent.  

11. Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami zapewnia 
Asystent Prezydenta Miasta ds. informacji i realizacji usług publicznych. 

 

§5. Traci moc zarządzenie 2/RK/03 Prezydenta Miasta z dnia 23 kwietnia 2003r. w sprawie powołania, 
składu oraz zasad działania Gminnego Zespołu Reagowania w Kędzierzynie – Koźlu, oraz 
zarządzenie nr 654/RK/04 Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 2 marca 2004r. w sprawie 
zmiany zarządzenia  2 / RK / 03. 

 
§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
wz. Kierownik Wydziału  
Zarządzania Kryzysowego  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Inspektor Józef Muc 


